
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Logo Pepeta.cz]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Co nabízím
	Kresby na míru
	Volná tvorba – ke koupi
	Merch



	Ukázky prací
	Reference
	Co nového Evi?
	Kontakt
	Stáhnout ZDARMA


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				„Nenašla jsem bohužel nic, co by odpovídalo vašemu hledání.“ 

„Pokud je Vám to divné, napište mi, prosím, dotaz na mail. Anebo zkuste použít menu. Díky.“


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Co nabízím
	Kresby na míru
	Volná tvorba – ke koupi
	Merch



	Ukázky prací
	Reference
	Co nového Evi?
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Obchodní podmínky


			

				
				
				
				
				GDPR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Logo Pepeta.cz]
			

				
				
				
				
				Ing. arch. Eva Rybníčková
Revoluce 2054/38, Praha 4, 143 00
IČ 70053138


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				info@pepeta.cz


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© copyright 2022 PEPeTA.cz


			

				
				
				
				
				Webdesign Katarína Kulhavá


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		[image: Pepeta]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		I z mého webu si svět internetu nabízí malé koláčky a sušenky, upečené z informací o provozu a návštěvnosti, a já vás o tom tímto laskavě informuji :)


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



					
						Pin It on Pinterest


						

					

				
		
		
			
	




























	
			
	